
Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Apple Corps Ltd (Londýn, 
Spojené království) (zástupci: A. Terry, solicitor a F. Clark, advo
kát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 31. května 2010 (věc R 1276/2009-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Apple Corps Ltd a 
Movingpeople.net International BV. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti You-Q BV se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 6.11.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Omya v. 
OHIM — Alpha Calcit (CALCIMATT) 

(Věc T-547/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství CALCIMATT 
— Starší slovní ochranná známka Společenství CALCILAN 
— Relativní důvody pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí 
záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) 

nařízení (ES) č. 207/2009 — Zamítnutí zápisu“) 

(2012/C 138/31) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Omya AG (Oftringen, Švýcarsko) (zástupci: F. Kusch
mirek a V. Dalichau, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: původně D. Botis, poté R. Manea, 
a nakonec G. Schneider, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice v řízení před Tribunálem: Alpha Calcit Füllstoff
gesellschaft mbH (Kolín, Německo) (zástupce: F. Hauck, advokát) 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 16. září 2010 (věc R 1370/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Alpha Calcit Füllstoff
gesellschaft mbH a Omya AG. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Omya AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 30, 29.1.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Kaltenbach 
& Voigt v. OHIM (3D eXam) 

(Věc T-242/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Mezinárodní zápis — 
Žádost o územní rozšíření ochrany — Obrazová ochranná 
známka 3D eXam — Absolutní důvod pro zamítnutí — 
Popisný charakter a neexistence rozlišovací způsobilosti ozna 
čení — Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení (ES) 

č. 207/2009“) 

(2012/C 138/32) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Kaltenbach & Voigt GmbH (Biberach an der Riß, 
Německo) (zástupce: M. Graf, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 1.března 2011 (věc R 2361/2010-2) týkajícímu 
se územního rozšíření ochrany mezinárodního zápisu obrazové 
ochranné známky 3D eXam na Evropskou unii. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Kaltenbach & Voigt GmbH se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 211, 16.7.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 6. března 2012 — Northern 
Ireland Department of Agriculture and Rural 

Development v. Komise 

(Věc T-453/10) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — EZOZF, EZZF a EZFRV — Výdaje 
vynaložené Spojeným královstvím Velké Británie a Severního 
Irska — Výdaje vyloučené z financování Evropské unie — 
Regionální orgán — Nedostatek bezprostředního dotčení — 

Nepřípustnost“) 

(2012/C 138/33) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Northern Ireland Department of Agriculture and Rural 
Development (Belfast, Spojené království) (zástupci: K. Brown, 
solicitor, a D. Wyatt, QC)

CS 12.5.2012 Úřední věstník Evropské unie C 138/17


	Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Omya v. OHIM — Alpha Calcit (CALCIMATT)  (Věc T-547/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Kaltenbach Voigt v. OHIM (3D eXam)  (Věc T-242/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 6. března 2012 — Northern Ireland Department of Agriculture and Rural Development v. Komise  (Věc T-453/10)

